
tola ltla4, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCLNr00ess0" 0001420
Fls.: g.53 

Rubrica: "1"--

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2023, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 
de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Bom Lugar/MA, os documentos para comprovação de atestado de capacidade 
técnica, apresentado pela empresa, TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ N° 38.140.640/0001-70. 

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2023. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



hospítal 

Santa Terezinha 

Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim 

Processo2440-4~ 0

Fls.:  6:g 5-

Rubrica:  "ar -

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos para os devidos fins e a quem interessar possa. que a empresa 

Terra Sul Comércio de Medicamentos Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 

32.364.822/0001-48, situada na Rua Machado de Assis, n° 1355. Erechim, RS. 

fornece medicamentos para a Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim, 

CNPJ 89.421.259/0001-10 através do Contrato n.° 59/2022, oriundo do Pregão 

Eletrônico n.° 08/2022, desde 17 de Março de 2022 até 16 de Março de 2023. 

Atestamos ainda que não existe nada em nossos arquivos que desabone a 

empresa em epígrafe, sendo a mesma considerada idônea e possuidora de 

capacidade técnica. 

Erechim. RS, 06 de Junho de 2023. 

Documento assinado digitalmente 

gcLbr MARCIO ANTUNES PIRES 
Data: 06 0e;/2021 17:06:40-0300 
Verifique em https://validar rti.genebr 

Márcio Antunes Pires 

Diretor Administrativo 

Rua Itália. 919 - 99700-048 - Erechim - RS 
www fhste.com br 

Fone (54) 3520-2100 - Fax, (54) 3520-2168 



processow140104=9Pt-'n
Fls.: 6gss 

GALLI E LICITO 
. C• TlaJIMI. • 

Rubrica:
EMPRESA: GALLI GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE Pft~f-er0 
HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 42.092.374.0001/24 IE: 039/0189979 
ENDEREÇO RUA PERNAMBUCO, N1647 
BAIRRO: LINHO CIDADE: ERECH1M-RS CEP. 99704-480 
FONE: (54) 3712-5630 
CELULAR: (54) 99149786 -1(54) 999789964 
CONTATO: JOEL / CAMILA 
BANCO DO BRASIL AG 8013/6 CONTA 181-3 
BANCO SICREDI AG 0217 CONTA 43663-3 

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA 

A empresa GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES Ltda inscrita no CNPJ 42.092.374/0001-24 
endereço Rua Pernambuco.1647 Bairro Linho. Erechim-RS vem por 
meio desta Atestar a Capacidade Técnica e a Idoneidade da empresa 
TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 
CNPJ 32.364.822/0001-48 com sede na Rua Machado de Assis, n° 
1355. Bela Vista Erechim-RS, como nosso fornecedor de produtos 
cumprindo rigorosamente os prazos estabelecidos conforme as 
ordens de fornecimento emitidas não tendo nada que 
desabone a sua conduta. 

GALLI E LIOTTO Assinado de forma digital 
por GALLI E LIOTTO 

COMERCIO DE COMERCIO DE PRODUTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES :4209237400 

HOSPITALARES :420 0124 
Dados: 2023.06.07 08:73:08 

923740001 24 -0300' 

GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ 42.092.374/0001-24 



Processo:914 0    

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRARubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- SEMSAU 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Fls.:  956"

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa TERRA SUL COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 32.364.822/0001-48, estabelecida na Rua Machado de 
Assis, n9 1355, Bairro Bela Vista, cep: 99704-066, cidade de Erechim/RS, forneceu satisfatoriamente a 
SECRETARIA DE SAÚDE DE MIRANTE DA SERRA-RO, inscrita no CNPJ sob n2 06.016.618/0001-26, Conforme 
Nota de Empenho n9 559/2023, Processos n2 58/SRP/2023 (filhote digproc n2 681/2023) , data: 
12/05/2023, os produtos constantes da relação abaixo, dentro dos prazos contratados: 

DESCRIÇÃO COMPLETA QUANTIDADE 

RISPERIDONA 2MG MARCA: PRATI 4.000 

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG MARCA: UNIAO QUIMICA 4.500 

CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG MARCA: PRATI 2.000 

Registramos, ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas obrigações, nada constando que a 
desabone técnica e comercialmente, até a presente data. 

• 

Mirante da Serra, 05 de outubro de 2023. 

IZAQUE FORLIN CAROLINO VIEIRA 
Secretário Municipal de Saúde 

Portaria 6535/2023 
Telefone: (69) 3463-2045 

Rua Dom Pedro 1, 2389 - Centro - Mirante da Serra/R0 CEP: 76.926-000 
Contato: (69) 3463-2812 - Site: www.mirantedaserra.ro.gov.br - CNPJ: 63.787.071/0001-04 

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por IZAQUE FORLIN CAROLINO VIEIRA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, em 05/10/2023 às 07:52, horário de Mirante da Serra/Ra 
com fulcro no art. 18 do Decreto n°3296 de 15/02/2023. _ 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site serv cos digproc comtrimirante, informando o 
ID 70281 e o código verificador 79782562. 

Docto ID: 70281 v1 

AteStade 01 de 05/10/2023 assalario na forma do Decreto na 329612023 rir.) 70281 e CRC 79782562) 



RECEBEMOS DE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 

EMISSÃO 08/11/2022 - DES'r / REM GAI.1.1 E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA • VALOR TOTAL RS 14 250.00 
NF-e 

° N 000006733 
SÉRIE 001 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA IX) RECEBEDOR 

IDENTIFICA( AO DO ENITTENTI 

Terrasul 

TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua Machado de Assis , 1355 I Bela Vasta 1 Erechirn R5 

CEP: 99704-066 1 terrasulmecacarnentosegmail com 
Fone: (54) 3712-2155 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 

NOTA FISCAL ELETRÓNR A 

O - ENTRADA 
1 - SAIDA 

N° 000006733 ti. I /I 
SÉRIE 001 

1 
1 1111 1D 1101 1011 0101 II 1111 1111 III II 

01AVI DL AC ISSO 

4322 1132 3648 2200 0148 5500 1000 0067 3310 0019 3117 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfc.fazenda gov brIportal 

ou no sue da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0390182427 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIB CNP1 1 (TF 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

143220244496580 08/11/202.; 
Fls.: 

32.364.822/00~brica:

mgwo:2004009-1.>c) 2/ 
695-1 

NOME/RAZÃO SOCIAL 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA 

I CNPI / CPF 

42.092.374/0001-24 

DATA DA EMISSÃO 

08/11/2022 
ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA , ENTRADA 

R PERNAMBUCO, 1647  LINHO 99704-480 08/11/2022 
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

ERECHIM (54)99978-9964 RS 0390189979 14:42:16 

FATURA 
MYMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO 

S DA FATURA 6733 14.250,00 0.00 14.250,00 

CATAS 
DUPUC AT A VILVIC VALOR R' DUPLICATA VFNC VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR DUPLICATA VENC. VALOR 

001 08/12/2022 14 250,00 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE (MC ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

14.250,00 2.422,50 0,00 0.00 14.250.00 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS ['EST ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.250,00 
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL FREIE POR CONTA 

0 - REMETENTE 

CODIGO ANU PLACA DO VEICULO LT CNP) CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADVAI 

QUANTIDADE 

57 

ESPEaE 

VOLUMES 

ALAR( A NUMERAÇÃO PESO 891/ IL) PESO LIQUIDO 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 
CÓMODO 

PROD / SERV. DESCRIÇÃO DO PRODUTO f SERVIÇO NCM a SH CST CF° P i 'll'ap Qt; A'r 
VALOR 

(mamo 
VALOR 

oescoArro 
VALOR 

LIciumo 
BASE 

CALC 1CALS 
tVcALORs

At 
VALOR 
IP L 

AL OTAS 
ICMS IP1 

558 LIDOCAINA GEL 2% 30G - PHARLA8 - 30049043 000 5102 B1SN 5 700,90 2 5000 0,00 14.250,00 14.250,00 2 422.50 0.00 17.00 0.00 
22003577 - Val.31/07/2024 
C, P ANVISA 1410700s6n0Á7 

• 

LOTE. 22903577 
OTD 5.700,00 
FAB: 01/07/2022 
VAL: 31/07/2024 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

1 DADOS BANCÁRIOS: SICRED1 CONTA CORRENTE 82.866-8 AG 0217 / BANCO DO 
BRASIL - CONTA CORRENTE 81132-7 AG 0132-5 / CHAVE PI X: CNPJ 32364822000148 

RESERVADO Ao FISCO 

AWA Sigmas -annsFaienuts coa, Er 



RECEBEMOS DE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA f ISCAL INDICADO AO LADO 

EMISSÃO 24/08/2022 - DEST / REM FUNDACAO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA DE ERECHIM - VALOR TOTAL RS 244.00 
NF-e 

N° 000006691 
SÉRIE 001 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

IDENTIFICAÇA0 DO EMITENTE 

Terras til 
DANFE 

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

1111111 1 1111 1111 111101111 11111 illill 111111 1111 il 111 1111 

(NAVE DE ACESSO 

4322 0832 3648 2200 0148 5500 1000 0066 9110 0019 2677 0 - ENTRADA 
I 

1 - SAÍDA 

Consulta de autenticidade no 
portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazendasov.br/portal 

ou no sita da Scfaz Autorizado,

TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua Machado de Asas, 1355 1 Bala Votai Erechim - RS 

CEP: 99704-0661 terraaulmodtcamentoaeg  amn com 
Fone' (54) 3712-2155 

N° 000006691 fl. 1 /1 
SÉRIE 001 

NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA 

PROTOCOLO DE AL TORIZAÇ AO DE USO 
Processo:2140 4 0o d.-

143220183718786 24/08/2022 Iplik,...sh 
6g5 1

iNscaiçÃo ESTADUAL 

0390182427 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUEIST TRIP CNP., , CPF I 110,• • 

32.364.822/000 allbliCa: 

DESTINATÁRIO! REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

FUNDACAO HOSPITALAR SANTA TEREZ1NHA DE ERECHIM 

i CNP' 1 CPF 

89.421.259/0001-10 

DATA DA EMISSÃO 

24/08/2022 
ENDEREÇO 

R ITALIA. 919 

BAIRRO' DISTRITO 

CENTRO 

CEP 

99700448 

DATA SAIDA / ENTRADA 

24/08/2022 
NIUNICIPIO 

ERECHIM 

FONE / FAX 

(54)3520-2135 

LIE 

RS 

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

09:35:43 

FATURA 
mA65t0 VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO 

DOS DA FATURA 
CATAS 

6691 244.00 0.00 244,00 

N.  DUPLICATA VENC. VALOR Er DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR 1.7 DUPLICATA VENC, VALOR 

001 23/09/2022 244,00 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 

244 00 

VALOR 00 ICMS 

41,48 

BASE CALC ICMS SUBST 

0,00 

VALOR DO ICMS SUISSE 

0,00 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

244,00 
VALOR DO FRETE 

0,00 

VALOR DO SEGURO 

1 0,00 

DESCONTO 

0,00 

OUTRAS DESP ACESS 

0,00 

t ALOR DO IPI 

0.00 

VALOR TOTAL DA NOTA 

244.00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

0 - REMETLNTE 

CÓDIGO ANTE PLACA DO VEICULO ET CNPI r CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

I 

ESPECIE 

VOLUME 

MARC A NUMERAÇÃO PESO BRUTO 

L000 

PESO LIQUIDO 

1.000 
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

CÓDIGO DO 
PROD / SERV DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO " 1 SN CST C" UNID CT- A NT

VALOR 
UNIT AMO 

VALOR 
DESCONTO 

VALOR 
LIQUIDO 

BASE 
CALC ICMS 

VALOR 
ICMS 

VALOR 
I r I 

ALIIVOTAS 
ICMS 1 IPI 

663 

II I

HIDRAI A7INA 20MO/ML 1ML - CRISTALIA - 

22050298 - Val.:01/11/2023 

C.P. ANVISA 1029800890037 

LOTE: 22050298 

OTD: 50.00 
FAB: 01/05/2022 

VAL: 01/11/2023 

30049035 030 5102 AM P 50 00 4 8800 000 244 00 244 00 41 48 0,00 17,00 0.00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

1 DADOS BANCÁRIOS: SICREDI CONTA CORRENTE 82.866-8 AG 0217 / BANCO DO 
BRASIL - CONTA CORRENTE 81132-7 AG 0132-5 / CHAVE PIX: CNI'J 32364822000148-
ORDEM DE COMP 261.239 PROCESSO 08/2022 PREGÃO 08/2022. 

RESERVADO AO PECO 

AWA Sisionas MISIC(11181 coe br 



RECEBEMOS DE TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA OS PRODUTOS 1SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 

EMISSÃO 29/05/2023 - DEST / REM FUNDO MUNICIPAL DE SALDE DE MIRANTE DA SERRA - VALOR TOTAL RS2 513,40 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

NF-e 
N° 000006787 

SÉRIE 001 

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 

Terrasul 

TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua Machado de Assis , 1355 1 Sela Vista 1 Erechim - RS 

CEP 99704.0661 terTasulmedlcamentoaelgmailcom 
Fone (54) 3712-2155 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 

NOTA FISCAL ELE- 'RÔNICA 

0- ENTRADA 
1 -SAÍDA 

N°000006787 fl. 1 /2 
SÉRIE 001 

1 
lill 1111 11111 11111 1111il 1 1111 III 

ClIAVE DL A( ISSO 

4323 0532 3648 2200 0148 5500 1000 0067 8710 0019 3847 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-c 
www nfe fazenda gov br/portal 

ou no sito da Scra7 UnriPminra 

NATUREZA DE OPE.RAÇÂO 

VENDA DE MERCADORIA 
LNSC1UÇ AO ESTADUAL 

0390182427 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TR Ils 

PROTOCOLO DE AuronizAÇÃo oe uso 

143230119456683 29/05/20 
CISPI 1 CPE 

32.364.822/0( 

Processo Pt40-4004/4X) Y3 
!Èttis :48 

¡Rubrica: 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME f RALAO SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MIRANTE DA SERRA 

1 CNP, / CPF 

06 .016.618/0001-26 

DATA DA EMISSÃO 

29/05/2023 
ENDEREÇO BAIRRO i DISTRITO CEP DATA SAIDA , LNIRADA 

R BRASIL. 2237 CENTRO 76926-000 29/05/2023 
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

MIRANTE DA SERRA RO 16:44:21 
FATURA 

NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO 

X)S DA FATURA 6787 2.513,40 0.00 2.513.40 
:ATAS 

7P DUPUCATA Vete VALOR le DUPLICATA VENC. VALOR DUPLICATA VENC. VALOR PP DUPLICATA VENC. VALOR 

001 28/06/2023 2.513,40 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CAI CULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE C ALC 104S SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PROIBI TOS 

0.00 0.00 0A0 0.(0 2.51140 
VALOR IX) FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESA VALOR DOIPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2.513,40 
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL 

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTD/ 

FRETE POR CONTA 

O - REMETENTE 

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI1CPF 

95.591.723/0032-15 
ENDEREÇO 

R DOUTOR JOÃO CARUSO. 390 

MUNICÍPIO 

ERECHIM 

UF 

RS 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

039/0050229 
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 

5.000 

PESO LIQUIDO 

5,000 
DADOS DO PRODUTO SERVIÇOS 

c 0000 
Mo /SERV DesaucsloDOPRODOTO/ MAMO NCM / SN CSOSN CI•OP UNID QU ANT 

VAIAR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

DESCONTO BASE 
CÁLC. ICMS 

VALOR 
Lema 

VALOR 
I.P.T 

ALIUOTÁS 
IMO I DI 

2035 

111 

RI SPERIDONA 2MG (ViVERDALXCl)- 
UNIA° QUIMICA -UNIÃO OUiMICA - 
2314002 - VaI :30/04/2025 
C P ANVISA 1049711340070 

LOTE 2314002 
OTO. 3990.00 
FAB' 01/04/2023 
VAI. 30/04/2025 

30049065 0102 6108 CPR 3990,00 0.1600 638,40 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

2030 CLORPROMAZINA(CLORPROMAZ) 
100MG CPR (Cl)- U OUIMICA - UNIÃO 
OUIMICA - 2307877 - Vai 31/03/2025 
C P ANVISA 1049701550048 

LOTE- 2307877 
OTO, 4.500,00 
FAB, 01/03/2023 
VAI 31/03/2025 

3004907( 0102 6108 CPR 4500,00 0,3500 1575,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

EMPRESA ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI CFME LC 123/2006. DAD()S BANCÁRIOS: 
SICREDI CONTA CORRENTE 82.866-8 AG 0217 / BANCO DO BRASIL - CONTA CORRENTE 
81132-7 AG 0132-5 1 PE:04/2023 PROCESSO 58/2023 EMPENHO 559/2023 

RESERVADO AO FSCO 

AW A Stumm • pusamoms constm 



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 

Terrãífil 
DANFE 

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

1 11111 III 11111 11111 111111 1 1111 1 111 III 
TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LT DA 

Rue Machado de Assis , 1355 Bela Vista 1 E racham • RS 
CEP: 99704-01361 terresuImeoRamentosagmell.com 

Fone' (54) 3712-2155 

O - ENTRADA 
I -SAÍDA 

N" 000006787 fi. 2 /2 
SÉRIE 001 

1 
CHAVE DE ACESSO 

4323 0532 3648 2200 0148 5500 1000 0067 8710 0019 3847 

Consulta de anenticidade no portal nacional da NF-e 
wivw.nfe.fazendasov bvportal 

ou no site da Sefaz Autonzzdora 
NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0390182427 

CONTINTIACÃO DOS DADOS IX) PRODETO !SERVIÇOS 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIB 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

143230119456683 29/05/20zffP.W..&P" :14444°.f3
1960 CNP.' CPF 

32.364.82210o Phibrica: EãO--
•••••• •••••••11, 

CODIGO DO 
PROD /SERV. OFWILICÃO DO PRODUTO i SERVIÇO SCal /' SH CSOSN CFOP UNID °LANE 

VALOR 
wif r Aluo 

VALOR 
TOTAL 

DESCONTO BASE 
CALC 10.15 

VALOS 
I.C.M S 

VALOR 
I.P I. 

ALÉQLOTAS 
ICNIS 1h 

2028 METFORMINA 500MG (G) - 
PRATI-DONADUZZI - 23C66A - 
Val 24/02/2025 
C P ANVISA 1256801510061 

LOTE 23C66A 
QTD 2 COO 00 
FAB 24/02/2023 
VAI 24/32/2025 

3004904S 0102 6108 UN 2 000 00 0 1500 300 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

• 

• 


